[image: image2.jpg]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

« 06 »_ февраля _2020 года   № 28
          р. п. Дубровка
О  проведении семинара для руководящих работников

муниципальных общеобразовательных организаций
В соответствии с планом работы районный методический кабинет отдела образования совместно с Брянским институтом повышения квалификации работников образования (письмо отдела образования  в Брянский институт повышения квалификации работников образования от 26.10.2018г. № 931 «Заявка на оказание образовательных услуг педагогическим и руководящим работникам образовательным организаций Дубровского района в 2019 – 2021 годах» проводит семинар для руководителей общеобразовательных организаций  и их заместителей по теме «Ключевые особенности ФГОС СОО. Факторы эффективного управления введением стандарта»

На основании вышеизложенного,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Районному методическому кабинету (Шевцова Р.Н.) организовать проведение обучающего семинара для руководителей, заместителей руководителей муниципальных общеобразовательных организаций.
2. Обозначить площадку для проведения обучающего семинара - МБОУ Дубровская №2 СОШ.

3. Направить руководителей муниципальных общеобразовательных организаций и их заместителей на обучающий семинар 13 февраля 2020 года.
(Приложение - списочный состав участников семинара).

4. Директору МБОУ Дубровской №2 СОШ К.Н. Василенко обеспечить  аудиторию и необходимое техническое оборудование для проведения обучающего семинара.

5. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций  обеспечить руководство образовательным учреждением на время своего отсутствия, возложив исполнение обязанностей на педагогического работника.
      6. Бухгалтерии отдела образования (Рябовой Е.А.) оплатить проезд лектора  из г. Брянска в п. Дубровка  и обратно) согласно отчетным документам.
[image: image1.png]

7. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

администрации Дубровского района                                          А.В. Косолапова
Исп. Р.Н. Шевцова
Тел.  (848332) 9-15-85
_1199084938.psd